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Tilstede: Formand Rasmus Hansen (RH), Næstformand Mathias Birkkjær Nielsen (MB), 
Kasserer Lisbeth Iversen (LI), Bogholder Niels Jørn Jeppesen, Menigt medlem Bo Poulsen 
(BP), Menigt medlem Stefan Meyer (SM), Menigt medlem Mette Jo Sørensen (MS) og 
Sekretær Signe Elkjær Bach (SEB) desuden 8 yderligere fremmødte. 
  

 

1. Valg af dirigent: Jakob Abildtrup 

Formandens beretning: Rasmus Hansen: Bestyrelsen bestod i denne periode:  

 

Næstformand Mathias Birkkjær Nielsen kontakt til floorball, webmaster/klubmodul 

Kasserer Lisbeth Iversen kontakt til volley, badminton 

Mette Jo Sørensen kontakt til gymnastik, håndboldleg  

Stefan Stausholm Meyer kontakt til fodbold 

Bo Poulsen kontakt til idræt i dag, aktivitetsudvalg, indkøb 

Sekretær Signe Elkjær Bach kæmpe aktiv i at søge fonde 

Formand Rasmus Hansen 

Kæmpe tak skal der lyde fra min stol, til denne bestyrelse, som har ydet et kæmpe stykke arbejde, har haft mange ideer, 

som gør at vi kan blive ved med at udvikle GIF i en positiv retning. 

Vi har i perioden afholdt 10 møder, og en julefrokost hvor vi prøvede noget nyt, og viste os fra den gode sunde side, og 

var aktive da vi spillede paddel tennis.  

Den største tak skal lyde til alle de frivillige, som vi i GIF er så privilegerede at have. Det er alt fra trænere, 

hjælpetrænere, andre frivillige, samt vores fantastiske aktivitetsudvalg. Som gør at vi i Gjern kan have et helt sublimt 

sammenhold på tværs af årgange. Ved fx afholdenes af Sankt Hans og Late Night. Mange TAK til alle! 

I året der er gået har vi fejret store resultater, på tværs af div sportsgrene. Bl.a. har teen volley hevet en pokal hjem til 

skabet, U16-17 har vundet deres række og oldboys har lige ledes vundet deres række i fodbold 

I år prøvede vi os også som de store krudtkonger, hvor vi på sportsvej havde fyrværkeri udsalg igennem krudtbyen. 

Dette viste sig at være svært at trække kunder til, og vi endte ud med at lave et rundt 0 i overskud. Dette kan skylde 

placering, dårligt vejr, men personligt syntes jeg ikke det skal skyde ned, da 1 år altid er svært. Vi må se om vi skal 

prøve igen, evt med ny lokation.  

Klubhuset har fået en ny opgradering i form at nyt faldskærms tv, og musikanlæg. Dette gør det mere attraktivt at leje, 

samt vi kan bruge tv til at vise sportskampe hvis nogle hold ønsker at holde en hygge aften hernede. Hvad kælderen 

angår har vi besluttet at den gør vi ikke mere ved, vi kan ikke få den tør, medmindre vi bruger rigtig mange penge på 

det. Dette har vi valgt ikke at gøre, så den bliver aldrig helt brugbar – desværre.  

Vi har i 2023 styrket den gode dialog med GKIC, især dialogen med halinspektøren Jan er helt perfekt. Hvor vi i GIF 

bl.a. har stillet folk til rådighed, ved at hjælpe med at få ryddet op i redskabsrummet, så det nu er blevet meget mere 

overskueligt, for de frivillige som færdes der. 

Til slut vil jeg bede alle, som har en ide til hvordan vi kan gøre GIF bedre, tag fat i en fra bestyrelsen, vi er altid klar på 

nye tiltag. 

 

2. KORTE beretninger fra udvalgene. 

• IID: Udvalget: Anna Marie Krog, Torben Poulsen og Poul Fjeldsted. Gymnastik, to 

bridgehold, petanque, linedance, bordtennis og to vandrehold. Gymnastik holdet ”unge 

ældre” ledes af Anne-Katrine Nielsen, pensioneret fysioterapeut. I alt 54 deltagere. To 

bridge hold med i alt 28 spillere, i alderen fra 48-90 år. Et petanque hold med 35 

deltagere. Linedanserne, er i år 13 deltagere under ledelse af Ingrid Pedersen. To hold 

glade vandrere som svinger i deltagerantal mellem 25 og 35 pr. gang. Bordtennis. 

Bordtennis folkene er nu 13-15 spillere. Samlet set sender Idræt i Dagtimerne 145 deltagere 

 

Referat fra generalforsamling – torsdag d. 22. feb. 2024 
 kl. 19.00 i Klubhuset 



                                      Gjern IdrætsForening 
                                                                                                                                      Når sport er lidt mere end leg… 

 

gennem kulturcentret hver uge i dagtimerne. Til næste sæson planlægger vi at fortsætte 

med de nuværende aktiviteter og hold. Dog med det mål for øje at finde endnu flere 

deltagere.  

• Gymnastik: Udsolgt på 6 ud af 8 hold. Vi har valgt på børneholdene kun at have 
20 deltager, pga flere børn med udfordringer. Vores tilbud sæson 23/24 er:2 
voksenhold - Funky fitness, med Anni og Lonnie, og vores nye tilbud ” Dans dig 
glad” med Maria. Børneholdene består af Sutfræserne med Ann Sofie og 
Charlotte. Krudtuglerne med Margrethe og Sofie. Derud over har vi 2 
springhold: springbanditterne med Lena, Victor, Camilla, Mathilde og Ellen. Og 
til sidst har vi vores små MGP dansepiger med Lena, Iben og Ada, samt 
Streetdance med Lena. I alt 144 gymnaster, så en lille fremgang fra sidste 
sæson. I denne sæson kunne vi sige god dag til Maria, Ada, Ann Sofie og 
velkommen tilbage til Charlotte. Desværre kommer vi også til at sige farvel til 
Annie og Lonnie, da de har valgt at takke af efter gymnastikopvisningen. 
Tusinde tak for alle de år, I har været hos os. I år har vi den store glæde at 
kunne fejre, at vi har en hjælpeinstruktør med 10års jubilæum og en med 
20års jubilæum. Stort tillykke med det. Gymnastikudvalget har denne sæson 
bestået af Dorte Iversen, Camilla Harkjær Hansen, Charlotte Kristensen, Gitte 
Nielsen og Lena Kruse Rasmussen. Vi vil gerne sige mange tak til vores dejlige 
instruktører/hjælpere for det kæmpe flotte stykke arbejde og mange timer de 
ligger i Gymnastikken i Gjern IF. 
 

• Fodbold: Beretning Fodbold 2024. 2023 har været et godt år, hvor der er vundet 2 puljer U16-17 samt 

oldboys. God tilslutning på tværs af årgange mange især på de yngre hold, så fremtiden er sikret. Fodbold for 

sjov, kørte en tid i forår, men fortsatte ikke efter sommer. Håbet ikke dødt for 7mandshold. Kommer til at have 

brug for nye personer i fodboldudvalget, så spred endelig rygtet blandt trænere og forældre. Sparcup ikke 

afhold i år. 

• Floorball: Et junior og et seniorhold. Juniorholdet kunne godt bruge lidt tilgang, seniorholdet er stabilt 
med højt deltager antal. 

• Håndbold: Er rykket til gymnastiksalen. Kører fint. 

• Sankt Hans udvalget: Godt program med mange forskellige arrangementer for 

forskellige aldre og ønsker. Arrangementer blev nedskalleret, hvilket passede bedre til 

antallet af medlemmer og de hænder vi var. Men det blev til lidt nyt og en hel del 

kendte arrangementer fra de tidligere år - og dette i samarbejde med mange forskellige 

lokale aktører – blandt mange andre Blå Kors, Biblioteket, Gjern Natur, spejderne og 

GKIC og med ubetalelig og uundværlig støtte fra de mange lokale firmaer og ildsjæle, 

Uden alle dem, ingen Sankt Hans uge! Vi forsøgte dette år at hænge lydisolerende stof 

op i festteltet og det havde den ønskede effekt. Vi vil derfor i år indkøbe mere af dette, 

for at få den optimale effekt. Dette er godkendt af formanden i GIF. Vi fortsætte med at 

bruge genbrugsplast – ølglas, kander og tallerkner. og har derfor et ønske om en 

opvaskemaskine i klubhuset. Status på medlemmer i udvalget: Vi er desværre blevet et 

mindre udvalg i år, da 2 valgte at stoppe. Så vi er 5 i udvalget. Det kunne derfor være 

en kæmpe hjælp med flere i udvalget. Bonusinfo: Vi er i fuld gang med planlægningen 

af Sankt Hans ugen 2024! 
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• Aktivitetsudvalget: I 2023 fik vi arrangeret 2 Late Night for en hel masse glade børn. Der 

blev en enkelt udskiftning af en hoppeborg, ellers var de to aftener meget en 

gentagelse af hinanden, men med noget som vi i udvalget syntes fungerede rigtig godt. 

Vi forsøger med en ny hoppeborgs aktivitet til næste Late Night. Vi har været heldige at 

i efteråret, fik vi hjælp til Discorummet af en frivillig fra byen, så der fortsat kunne være 

diskotek med musik, dans og lys. Gjern Skytteforening vil stadig gerne stille med 

frivillige, så børnene kan deltage i dette også. Der er til begge arrangementer deltaget 

ca.320 børn Samarbejdet med Jan Æbelø fungerer rigtig fint – og der var god stemning 

hele vejen rundt. De frivillige hjælpere til aftenen, trækker den dog til sidste øjeblik med 

at melde sig, men det lykkedes at dække alle poster. Alt i alt blev det dog en rigtig fin 

aften – mange glade børn, ingen uheld eller skader og et lille overskud til Gjern IF var 

resultatet. Status på medlemmer i udvalget: Vi er pt 4 i udvalget. 2 medlemmer valgte 

at stoppe og 1 ny meldte sig i 2023. Vi mangler derfor fortsat nye medlemmer – gerne 

forældre til de mindste børn – men alle er meget velkomne. Bonusinfo: Næste Late 

Night er planlagt til den 5.april 2024. Tidspunktet for hele arrangementet har vi rykket 

1/2 time frem, så det nu er fra 18.30-23.30. 

• Badminton: Lars Roger havde badminton i forsommer og Simon i efterår. Holdet blev 

dog nedlagt ifm jul. Fin søgning på banebooking. 

• Volley: Kidsvolley blev nedlagt, men teenvolley er i stigning. 

• Information og web: Mathias arbejder på en løsning til udlejning.   

3. Kassereren fremlægger revideret regnskab: Niels Jørn. Revideret regnskab er løbet igennem 
Årsresultat på 138.044kr.  

4. Valg af bestyrelsesmedlemmer. 

• På valg 
i. Signe Elkjær Bach (genvælges) 
ii. Mathias Birkkjær Nielsen (genvælges) 
iii. Lisbeth Iversen (udgår) 
iv. Annsofie Peyk Veile (træder ind i stedet for Lisbeth Iversen) 

5. Valg af suppleanter til bestyrelsen. 

• 1. Mette Rosendahl 

• 2. Mathias Fink 
 

6. Valg af revisorer. 

• Poul Jørgensen – modtager genvalg  

• Brian Sørensen – modtager genvalg 

7. Valg af revisorsuppleanter 

• Jakob Abildtrup – modtager genvalg 

8. Pokaler:  
i. Årets frivillig: Victor Kruuse Rasmussen  

Han har i år (2024)i en alder af 23år, 10 års jubilæum som hjælpe træner hos 
gymnastikken ved Gjern IF. Han startede som hjælper på spilopperne og har her de 
sidste mange år været fast på springbanditterne. 
Victor har selv gået til gymnastik siden han kunne gå, først på diverse børnehold, 
senere som springgymnast og senest på herreholdet- altid hos Gjern IF. 
Victor er ambitiøs, vellidt, dygtig- kan både lege og pjatte med børnene, men også 
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sætte sig i respekt. Victor sætter en god stemning på holdene. Og vi sætter stor pris 
på ham. 

ii. Årets træner: Poul Winter  

Som træner for U16 og U17 skinner det igennem at han har lang 
træner erfaring. Han formår at få spillerne til at 'tænke' fodbold, han 
forsøger at få dem til at forstå teorien bag spillet. Han stiller spørgsmål 
og forventer svar. Hvorfor gør vi som vi gør på banen? Samtidig er 
han god til at tale med den enkelte spiller og få ham til at se sine egne 
styrke i den rolle han har på holdet. Og han går ikke at vejen for at 
prøve spillere af på nye pladser. 
Poul har et utroligt stort repertoire af øvelser og elsker at bruge tid på 
grønsværen eller i hallen.  
Poul er dedikeret til træner opgaven. Han går all-inn på sidelinjen når 
vi er til kamp og han forsvarer spillerne hvis dommeren overser 
advarsler. 

iii. Årets udøvere: Fodbold U16/17: De 9 drenge, der er tilbage, har holdt på 
siden de var helt små - de kommer trofast til træning og vi sluttede 
efteråret af med at vinde vores pulje suverænt. Holdet er præget af 
kammeratskab, de hepper på hinanden og vi oplever aldrig nogen der 
er efter hinanden. Vi som trænerteam nyder at tilbringe de mange 
timer sammen med dem og vil komme til at savne dem, når holdet 
stopper til sommer. 
 

• Næste møde i GIF: Mandag d. 4/3 24 kl. - i klubhuset. Her skal der diskuteres 
træner for årgang 18-19. 

•  

  

 

9. Indkomne forslag. 

• Ingen indkomne forslag 

 

10. Eventuelt: Der er lavet trænertrøjer.   

 

 


